Autenticidade da edição garantida
quando visualizada diretamente no

portal da Prefeitura

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

COMUNICADO
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2023

O Fundo Municipal de Saúde de Natividade - TO, convida
os profissionais, PROFISSIONAIS, DA ÁREA DA SAÚDE E AFINS,
PESSOA FÍSICA E JURÍDICA INTERESSADA EM PRESTAR
SERVIÇO PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DURANTE O
PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DO ANO DE 2023, ao preço
conforme termo de referência do Edital, a se credenciarem a partir do dia
18 de Novembro de 2022 até 20 de Dezembro de 2022, junto a Comissão
de Licitação da Prefeitura de Natividade - TO.

Os editais poderão ser retirados junto à Comissão Permanente
de Licitação das 08:00 as 12:00 horas de segunda à sexta-feira, por e-mail:
licitacaonatividade11@gmail.com ou pelo site www.natividade.to.gov.br.

Natividade - TO, aos 21 dias do mês de Novembro de 2022.

WELISSON MOREIRA MAIA
Gestor do Fundo Mun. de Saúde

CPF: 046.629471-97

CERTIDÃO

CERTIFICAMOS para os devidos fins, que o CHAMAMENTO
N°. 001/2023 foi afixada no “PLACAR” da Prefeitura Municipal, no
dia XX do mês de XXXXXXXX de 2022, devendo permanecer até o
dia da abertura do mesmo, conforme determina o art. 22, § 3°, da Lei
Federal 8.666/93.

Por ser verdade, firmamos o presente, nesta data.

Natividade - TO, aos XX dias do mês de XXXXXXX de 2022.

WELISSON MOREIRA MAIA
Gestor do Fundo Mun. de Saúde

CPF: 046.629471-97

ANO II, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2022 92

FUNDO MUNICIPAL DE
PRESERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO
HISTÓRICO E CULTURAL

Solicitamos cotação para prestação de serviços referente à
consultoria na área do patrimônio cultural, os quais devem ser adquiridos
em grupo de ações, seguindo-se as especificações e quantidades descritas
na solicitação publicada, em obediência à legislação federal atinente
referente a Licitações, Contratos e Convênios.

O prazo para apresentação do formulário, assinado e carimbado,
por via postal (Correios) ou digitalizado (anexo a e-mail), é de 05 (cinco)
dias úteis a contar de seu recebimento.

As informações estão disponíveis através do link: https://www.
natividade.to.gov.br/licitacoes